BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 559/2020–PGJ-SUBINST, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020.

(PROTOCOLADO Nº 31.499/2020)
S.E.I. 29.0001.0136674.2020-72

 Avisa que a antecipação de encerramento do
expediente, bem como a suspensão dos
prazos nos expedientes extrajudiciais, na
Promotoria de Justiça de Caçapava. (EMENTA
ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e

servidores do Ministério Público e ao público em geral, a antecipação de encerramento do

expediente a partir das 17h (dezessete horas), no dia 27 de novembro de 2020, na Promotoria

de Justiça de Caçapava, bem como a suspensão dos prazos nos expedientes extrajudiciais

em trâmite na aludida Promotoria de Justiça, em razão de dedetização do prédio.

Avisa, outrossim, que o atendimento das medidas de urgência será realizado de forma

remota, por meio do e-mail: pjacacapava@mpsp.mp.br.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.130, n.234, p.95, de 27 de Novembro de 2020

mailto:pjacacapava@mpsp.mp.br
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2020%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fnovembro%2f27%2fpag_0095_76e769a734a28ea543591b416de2d15e.pdf&pagina=95&data=27/11/2020&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100095